A & ad collegas tuos, qui quidem etiam ipsi de iisdem rebus ad me scripserant. Quas ubi Sanctitas Tua perlegerit, facile cognoscet, me quoniam refragari, ipsis justitia videbatur, divini Numinis impulsu ad eos scripsisse. Eorum consilio etiam prudentiam tuam interesse oportebit, uthoc ipsum in Antiochenorum Ecclesie constitutus. Divinitate servet frater carissime.

C A P U T L X I I .

Constantini Epistola ad Synodum, ne Eusebius Cæsarea abstrahatur.

Victor Constantinus Maximus Augustus, Theodoro, Narciso, Aetio, Alpheo, & reliquis Episcopis qui sunt Antiochia.

L Egi literas à Vestrâ Sanctitate Scriptas, & Eusebii college vestri prudens propositum magnopere laudavi. Cumque cuncta quæ gesta sunt, partim ex vestris, partim ex perfectissimorum virorum, Acaci & Strategii Comitum literis cognovissem, rémque ut decebat accurate extensissem, scripsi ad populum Antiochenum, quid Deo acceptum & Ecclesiæ congruum esset. Ejus epistola exemplum his literis subjici præcepī, ut & vos cognoscere possitis, quidnam ego juris ratione provocatus scripserim ad populum Antiochenum, quandōquidem hoc literis vestris continebatur, ut juxta populi & prudentiæ vestræ suffragiū ac voluntatē, Eusebius sanctissimus Cæsariensem Episcopus Antiochenæ Ecclesiæ præsideret, ejusque curam suscipieret. Ac litera quidem Eusebii, Ecclesiastica legi maximè consentire videbantur. Convenit tamen ut nostra quoque sententia vestra prudentiæ innotescat. Etenim relatum est ad nos, Euphronium Presbyterum civem Cæsareæ que est in Cappadocia, & Georgium Arethustiorum civem, itidem Presbyterum, quem Alexander ad hunc ordinem in urbe Alexandrina promovit, viros esse in doctrina fidei probatissimos. Placuit itaque significare prudentiæ vestræ, ut hos viros, & alios quos ad Episcopatum idoneos judicaveritis, in medium proferentes, ea decernatis que Apostolorū traditioni consentiunt. His enim præ-

structis, vestra prudentia juxta Ecclesiæ regulam & Apostolicam traditionem ita hanc electionem dirigere poterit, quemadmodum Ecclesiasticae disciplina ratio postulat. Divinitas vos servet, fratres carissimi.

CAPUT LXIII.

Quomodo heresex cindere studuerit.

ILLÆc Imperator Präfulibus Ecclesiæ præcipiens, hortabatur eos, ut ad laudem divinae religionis propagandam cuncta agerent. Postquam vero sublati è medio dissensionibus, Ecclesiæ Dei ad concordiam & unanimem doctrinæ concentum revocavit; inde transgressus, aliud impiorum genus, utpote pestilens humani generis venenum, abolendum esse censuit. Erant hi perniciosi quidam homines, qui sub falsa modestia & gravitatis specie urbes vastabant. Quos Pseudo-Prophetas & rapaces lupos alicubi Servator appellat his verbis: Cavete à falsis Prophetis, qui venient ad vos in vestimentis ovium; intus autem sunt lupi rapaces. Ex fructibus eorum cognoscetis eos. Igitur missio ad provinciarum Präfides præcepto, hujusmodi hominum genus abegit ac fugavit. Præter ipsam autem legem, Imperator salutarem quoque institutionem ad eos nominatum direxit, exhortans homines ut quantius penitentiam agerent: Ecclesiæ enim Dei ipsius portum salutis fore. Audi ergo quomodo in suis ad eos literis concionatur.